
I
Uchwała Nr XXXVIII/263/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zapłaty podatków i opłat za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny

Na podstawie art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa

(Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zmianami") oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zrnlanam!-),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę niżej wymienionych podatków od podatników będących osobami

fizycznymi i opłat, stanowiących dochód budżetu Gminy Kwidzyn, za pomocą innego instrumentu

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny,

tj. :

1) podatku od nieruchomości;

2) podatku rolnego;

3) podatku leśnego;

4) podatku od środków transportowych;

5) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

6) opłaty za czynsz mieszkaniowy;

7) opłaty skarbowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 648, 768 i 935.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, 1948 oraz

RAo'?(iJH jd ,; r~. póz. 730 i 935.

Ja" .,' '·;,f!, 1


